МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  марта 2014 года                                                                                                  № 01-14-22
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-61 «Об утверждении Плана мероприятий участия в организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые на 2014 год»
В целях реализации вопроса местного значения: участия в организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ; временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые, в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 17.03.2014 года № 15 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.11.2013 года № 62 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2014 год в третьем чтении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий участия в организации и финансировании проведения оплачиваемых общественных работ, временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые на 2014 год, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 01.10.2013 года № 01-14-61, изложив пункт 5 в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Планируемые предельные объемы финансирования (тысяч рублей)

	Ответственный исполнитель

	5.
	Участие в финансировании:

1.проведения оплачиваемых общественных работ;

2.временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые
	В течение года
	      90,0
	Главный специалист Контрактной службы Местной Администрации

Гильмияров В. А.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главного специалиста Контрактной службы Местной Администрации Гильмиярова В. А.
И. о. Главы Местной Администрации
       А. А. Борисова
муниципального     образования

Муниципальный округ Сосновское
Исх. № 01-16-148 от 21.03.2014 г.